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birkoç kez iktidardo kolomıyor. Oyso

küçük esnafi ve diğer emekçileri
memnun edecek işler yopsolor neden
yıpronsınlor.- - 

Türkiye'de bu gün oy çoğunluğu-
no doyonon porti yok. Oy çokluğuno

doyonorok, oldıklorı oylon ve mil-
letvekillerini birleştirerek iktidor olu-
yorlor. En 9üçlü portiler o/o 30
civorındo oy oldıkları zomon ken-
dilerini zofer kozonmış soyıyorlor.

Denenmiş hiç bir porti, holkton yono
olmodı. O zomon tobii yıprona-
coklor.

Kapitolist portiler, çoğunluk ye-
rine ozınlık yoronno çolışon por-

tilerdir. Onun içın ik-
tidordoyken çogunlu9un

Gerçekten
sosyolist olan bir porti ik-
tidoro gelse
rıno,

iktidor ono,
yıpronmo yerine 9üç ve-
recektir.

iküdor demek, yopmok is-
tediklerini uygulomok için
gereken gücü ele geğrmek de-
mektir. Amo iş yopmo
gücüne erişen portinin doho
iyi durumo gelmesi 9e-
Lekirken rp.roı}ıp küçülğor.
ğ verenlerin büyük çoğun-
luğunu oluşfuron işçileri, me-
murlon, üretici köylüyü,
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lere yonıt verecek içerikte
çıkmodı. Koromomeden yo-
rorlonmok,

"çete mensubu, olmomo,
bir suç işlememe,
pişmonlık duyup kendi-

liğinden teslim olmo koşul-
lonna boğlonmoktodır.

PKK mensubu olmoyan,
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Örneğin Çiller'e bokın,
DYP Gİnel Boşkonlığı'no
seçilme zoferini Türkiye odo-
lor ve Borsolor Birliği Boşkonı
Yolım Erez'le Tumo bolığı yi-
yerek, şompanyo potlotorok
xutiuyor. lobll ki, lşçl sen-
dikolannın yönetecileriyle
kutloyocok değildi. Gerçi boa
işçi sendikolonnın ortık iyice
evcilleşmeye doğru gidişle-
rine bokılırso, bir gün onlorlo
do kutloyobilir.

işlerin zor olduğunu
söyleyen boyon boşbokon bir
yondon holkın önceliğinden
söz ederken diğer yondon
"Rodyomu isüyorum" deyip
Anoyosonın 1 33. moddesinin
değiştirilmesini, yüzbinlerce
işçiyi oçıkto bırokocok KIT
özelleştirmelerini öne olıyor
do oylordır Toplu iş sözleş-
mesi bekleyen 610.000
Komu işçisinden söz etmiyor.
Bir milyon sözleşmeliye
birkoç gün sonro yopılmosı
gereken zomlordon söz et-
miYor, 

Devomı 2. Soyfodo
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omo "herhongi bir nedenle çete
içinde bulunonlcır, zoten niçin cezo-
londırılqcoklor. Suç olmodon ceza
olur mu? Bunlor hiçbir suç işlemedi-
ğine göre neyin pişmonlığını duyo-
coklor. Korornome, pişmonlık yo-
sosının genişletilmişi bile değil, ge-
riletilmişidir. Pişmonlık yosoİı, yo-
solorlo suç işlemiş soyılonlonn ce-
zosını indiriyor. Bundo ise, Suç işle-
memek esostır. suç işlemiş soyılon-
loro hiçbir şey getirilmiyor.

Ilginçtir ki, Koromome Diyor-
bokır DGM Boşsovcısı ve Oloğonüstü
Hol Bölge volisinin bile bek-
lentilerinden geridedir. Boşsovcı, ko-
rornome kopsomının çok dor tu-
tulduğunu belirtmiş, i'çete içinde
!,ulunup, çete içinde olmoyon kim-
dir" diye sormuşfur. Bölge Volisi de,
"Herhalde bir yozım hotosı vor. Ben
net olorak onloyomodım. Yorumo
muhtoç gibi görünüyor." diye
oçıklomo yopıyor.
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Hoziron l97O sobohı

l 5 lstonbul ve izmit'te

yokloşık 10O bin işçi,

işyerlerini terkederek gösteri yurüyu-

şüne boşlodılor. Bu soyı sootler iler-

ledikçe orttı. Gösteriler 16 Hoziron
günü de sürdü. Süleymon Demirel

Boşbokonlığındoki hükümet sıkıyö-

netim ilon etti. Askeri birlikler, tonklor,

helikopterler, istihkom borikatlon işçi

gösterilerinin yoyılmosını güçlükle

önlediler.

OİSr tyesl işçilerin boşlottıklon
gösteriye, Türk-İş'in ve boğımsız sen-

dikolonn üyesi olon çok soyıdo işçi de

kqtıldı.

Yüzbini oşon işçinin sokokloro

dökülmesinin nedeni, Adolet Portisiyle

Cumhuriyet Holk Portisinin el ele ve-

rerek sendikalor yososını değiştir-

mesiydi. Türkiye'de ilk kez, bu kodor

çok soyıdo işçi kororlı biçimde gösteri

yopıyordu.

Yoso değişikliğiyle, işçilerin özgürce

sendiko kurmo ve diledikleri sen-

dikoyo üye olma hoklon ortadon

koldınlıyordu. Tek sendikaya üye ol-

moya zorloyon bir yoso çıkorılmıştı.
DİsK'in, DİsK'e boğlı sendikolonn,

boğımsız sendikolonn hiçbir işlevi

kolmıyordu. Amoç, gittikçe 9üç-
süzleşen TÜRK-İŞ'i yoso zoruylo oyokto

futmokh.

DİSK yöneücileri, yasonın

çıkmoması için çeşitli yollon de-

nedikten sonro, hoklorını direnme yo-

luylo sovunmoyo korar verdiler. DİSK

yöneticilerinin düşüncesi bir gösteri

yurüyuşü yopmoktı. Ancok işçi kitlesi

bir kez sokoğo çıkınco, yıllonn bi-

rikürdiği hınçlo, eylem kendiliğinden,

değişik ve büyük boyutlor kozondı. 15

Hoziron günü oloysız geçmiş, 16 Ho-

ziron'do işçilerin üsttine osker ve po-

lislerin sevkedilmesiyle kon

dökülmüşti.ir. Üç işçi kurşunlonorok

bir polis de boşına sert bir cisimle vu-

rulorak öldürülmüşttir.
23 yıl önce gerçekleşen bu direniş o

günlerde komuoyundo son derece

olumlu etkiler bırokmış ve Anoyoso

Mohkemesi bu yosoyı iptol etmişti.

Ne ki, 16 Hoziron olaylonndon
sonro yenik düşen egemen güçler, oynı
oyunu 12 Eylül Cuntosındon sonro, ye-

niden tezgohlodılor. DİSK'i ko-

potmaklo kolmoyıp, Anoyoso Moh-

kemesi'nin iptal ettiği o günkü yosoyo

benzer bir sendikolor yososı çıkordılor.
Bu yoso, DYP-SHP beroberliğinin ortok

voadtelerine rağmen holo
yürürlüktedir.

15-16 Hoziron direnişlerinden

olınocak önemli dersler vordır. Hok-

lonno sohip çıktığı zomon, işçi

sınıfinın neleri boşorobileceğini bir tek

bu oloylo kestirebilmek, mücodelede

onu yerli yerine ofurtmok ortık zor

değildir.

15-16 Hoziron oloylon, sendikol

özgürlükler için verilmiş bir müco-

deledir. Politik bilince kovuşmuş

emekçilerin iktidor mücodelesinde or-

toya koyocoklon güç, doho içerikli ve

kopsomlı olacoktır.
,EMEKçİLERİN xunruı-uŞU KENDİ

ESERLERi oLACAKTIR" demek, içi boş

bir hoyol değlldlr. Sosyolist Devrim Por-

tisi buno doyonorak sosyolizmi kısoco

"İşçi §ınıfının demokrotik öncülüğünde

emekçilerin iktidorı" olarok tonımlo-

moktodır.

Emekçiler devleti yönetmeden önce,

kendi poıtilerini yöneteceklerdir. Bu-

nun için Sosyolist Devrim Portisi'nin il,

ilçe, ve Genel Merkez yönetimlerinde

emekçiler çoğunluktodır. Her 3

yöneticiden ikisi emekçi, biri ise

okumuş aydındır. Yoni Sosyolist Dev-

rim Portisi emekçilerin yönetimindeki

tek portidir. Emekçiler kendi öz portileri

SDP'de yerlerini oldıkça, kendi ik-

tidorlonno güvenli odımlorla her geçen

gün biroz doho yokloşocoklordır.

ğso, o/o 60 oronındoki bir zom
bütçede 40 trilyon lirolık bir oçık yo-
rotocok. Bunlor önceliği olon işler
değılmış de 133. Modde doho
önemli ve öncelikliymiş. Mil-
yonlorco inson zam istiyorum,
gerçekten özgür sendiko istiyorum,
iş istiyorum, otıldığım iş dönmek
istiyorum, diye yolloro dökülürken
boşbokonımız boyuno "Rodyomu
istiyorum"diyor.
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INONU NEDEN
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İnönü, porti boşkonlığındon
oynlocoğını oçıkloyınca kimi
çevreler, bunu bir demokrosi fo-
zileti gibi göstermeye çolışülor.
Oyso, onun do portisi oynı ne-
denlerden doloyı yıprondı.
Anloşılıyor ki, Kurt politikocı De-
mirel, boşbokonlığı döneminde
kendisine iletilen sorunlon zomon
zomon yumuşotorok, yo do
çözüm yollonnı pembe tüllere
büründürüp §unorok, inönü'yü ro-
hotlotıyordu. Boşbokon yorömcı-
lığı sırosındo sorunlonn ilk odresi
hiçbir zomon inönü olmodı. Hep
Ddmirel'di. İlk kez vekil oloro'k
Boşbokonlık kolfuğuno ofurduğu
zomon sorunlorlo yüzyüze geldi
ve her şeyi çıplok gözle gördü.
Anlodı ki, bu işin sonu yok. Işler,

mi] Giderse,
bunun odı fozilet mi olur, ihonet
mi?

Amo fizik profesörü bir bilim
odomının gidişi boşko türlü
olmolıydı. portiler iküdordoyken
niye yıpronıyor, bunu düşünüp
biİ yonıl bulmolıydı. Çözmeyi çok
sevdiği bilinen fizik prob-
lemlerindeki elemonlonn yerine,
toplumsol yopılonmomızdoki
sınıflon, sınıflorlo iktidorlorın
ilişkilerini koyup bunun oyloro
yonsımostnı düşünerek bir sonuco
vormolıydı!. Yoni Türkeçesi şu; ik-
tidarlor ozınlığo hizmet ettileri
için mi yıpronİyorlor, çoğunluğo
hizmet ettikleri için mi?

ü
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I şlenmiş birçok cinoyet
doloyısıylo, "Yorgısız in-
foz" kowomr, uygulo-

modoki hukuk diline son
yıllordo, hukuksuzluk örneği
olorok yerleşmiş bulunmok-
todır.

Devlet odomlon buno
önlem olocoğı yerde, Cezo
Muhokemeleri Usülü Ko-
nunu'nu çorpıtorok, sovun-
mo yopmoyo yeltenmekte-
dirler.

İçişleri Bokonı televizyono
çıkıp, İstonbul'daki bir ope-
rosyondo Cumhuriyet Sovcısı-
nın bulunmosını, yorgı işle-
minin tomomlonmosı için
yeter işlem olduğunu konıtlo-
moyo çolışıyor. Bunu ömek
oldıklon onloşılon kimi vo-
liler de, operosyonlordo sovcı
bulundurduklon gibi oçıklo-
moloro sığınıyorlor.

Bilindiği gibi yorgılomo,
yosodo, usullere boğlon-

mıştır. Birinin öldürülüşü
sırosındo, sovcıntn hotto yor-
gıcın oloy yerinde bulunup
onoy vermesi, yorgıloma işle-
minin yerine getirilmesine
yetmiyor.

cin soğ yokolondığı holde,
köylülerin gözleri önünde, ion-
dormolor torofindon kurşuno
dizilerek öldürüldükleri ileri sü-
rülmektedir. Oloyo tonık olon-
lonn odlorı teker teker bil-

geçtiği holde, devlet toro-
findon ne işlem yopıldığı, du-
rumun hongi adli oşomodo
olduğu konusundo bir oçık-
lomo yopıldığını bilmemek-
teyiz.

Devlet, böylesi şoibeler
oltındo koldıkço, terör
ortomındon şikoyete hokkı
olomoz. Devletin kendisi,
terör ve cinoyetlerin içinde
olmodığı konusundo holko
güven vermedikçe, okon ko-
nın durdurulmosr do müm-
ktın değildır.

Olup bitenleri en gerçekçi
yonıylo öğrenmek hem vood
ettiğiniz şeffof politiko, hem
de votondoşlık hoklonmız
gereğidır.

Bir siyosi porti olorok, bu
hoklorımızo doyonıp konuylo
ilgili oçıklomo yopmonızı
beklemekteyiz.

Soygılonmlo.

a

Şimdi, bu güne kodor olon-
lordon doho oğır cinoyetlerin
işlendiği iddiosıylo korşı kor-
şıyo bulunmoktoyız:

Pertek ilçesi Ardıç köyü
yokınlorındo beş silohlı gen-

diriliyor.Bunun için TBMM
Başkonlığı'no, Adolet ve İç-
işleri Bokonlıklorıno boşvurul-
duğu oç*lonıyor.

İleri sünilen oloydon bugü-
[9, iki qyo yokın bir süre
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DYP KONGRESI DEMIREL,INova
ISTEGINE UYMADI MI?

^ 
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.Cİ Boşkonlığı için Demirel in
odoyı İsmet Sezgin'di. Hiç
değilse delegeler böyle biliyordu.
Bazı gozete ve televizyonlonn
Çilleri sistemli biçimde des-
teklemesine roğmen, İsmet Sez-
gin'in boşı çekeceğl, hlç değllse
Çiller'le boşoboş oy olocağı
sonılıyordu. Delegeler üstünde
büyük etkisi olduğu düşünülen
Demirel, her ne kodor Kong-
reden uzok durocoğını ısrorlo
belirtmişse de son gün birkoç de-
legeyle görüşmeden edemedi.
Sezgin çevresi bu gönişmeyi, des-
tek oldıklon biçiminde sundulor.
Sezgin ve Topton Demirel'in eski
orkodoşlorıydı ve bunu sonuno
kodor kullonmoyo çalıştılor.
Çiller ise zomon zomon De-
mirel'le ters düşen ve portideki
kıdemi sodece üç yıl olon bir
odoydı. Servet beyonlonndon
hotın soyılır vorlıkloro sohip ol-
duklon onloşılon üç odoy,
yonşo bu koşullor içinde gir-
diler. Sonundo, vorlığı trilyonu
oşon Tonsu Çiller kozondı. De-
legeler, Demokrot Porti'nin ve
Adalet portisi'nin ruhunu bu
günlere toşıdıklorını söyleyen
Sezgin ve Topton'o oy ver-
mediler. Demirel'in Korogün
dostlon yorı yoldo koldı.

Oza|, ANAP'don. oynldıkton
sonro, ttim goyretlerine roğmen,
porti içindeki etkinliğini ko-
ruyomomıştı. Demirel için de

öyle oldu. Kongre sonuçlon
gösterdi ki, Demirel, Çiller
dışındoki bir odoyı oçıkço des-
tekleseydi de sonuç olomı-
yocoktı.

Adoylor, gozete ve te-
levizyonlordo birbirinden oyn
şeyler söylemediler. Televizyon
progromlonndo, gozetecilerin sı-
kıştİrmolorıno ioğmen, hiç-
birinden yeni birşey çıkmodı.
DYP'nin bilinen projelerini doha
iyi ve çobuk gerçekleştire-
bileceklerini söylemekten öteye
gidemediler. Adoylonn politik
geçmişini bilenler ve onlon
bokon koltuklonndo izleyenler,
zoten boşko birşey de bek-

uzonmoöyso, delegelerin li-
derlik sultosındon sıyrılorok, is-
tedikleri doğrultudo oy kul-
lonmolorı gerçekten olumlu bir
dovranıştır. Portide kıdemli
odaylorın yerine yeni birini
seçmek, bir kodının boşbokon
olmosını yodırgomomok da
öyle. Dinsel gericiliği temsil eden
odayın en oz oyu olmosıno
koşın, bir gozetede moyolu re-

Türkiye'yi
io özel

sovunon, dışo
sürdürecek olon, de-
ve ekonomiyi geliş-

tirme, kordeş ,konını dur-
durmo konusundo iyi bir sınov
veremeyen bu portinin Kong-
resinden, sonırız ki, DYP içindeki
ve dışındoki emekçiler de olumlu
birşey beklemiyorlordı.

Yine de, 600 oylo ülkeye
boşbokan seçecek olon bu
önemli kongrede olumlu (!)

soyılobilecek çok şey vordı.
Üstünde odoylonn odı yozılı

tişörtlerin, yelpozelerin, resimli
rozetlerin bufunduğu kongre,
Ameriko'doki seçim kom-
ponyolorını ondınyordu. Eğeı
gizli bozı güçlerin eli kongreye

DEVLETİN KENDİ.Sİ. TERÖR VE
CINAYETLERIN IÇINDE

OLMADIĞI KONUSUNbA HALKA
cüveN vERMEDİKçE AKAN

KANIN DURDURULMASI
MümKüx oeĞiı-DiR.

simleri yoyınlonon Çillerin
seçilmesi de önemli bir
gelişmedir. Asıl önemlisi, "Hoyır
duosı" "Allohın izni", gibi
sözlerin somimiyetine
inanılmadığı holde Çillere oy
verilmiş olmosıdır.

SoNUNDA, DYP KoNG-
RESİNDEN, AMERİKA,YA EN
YAKIN OLAN ADAY BAŞBAKAN
OLARAK ÇIKTI
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l?BU HALK ADAM OLMAZ OYLE M
oLuR oLuR. SoNuNDA SENiN cigiıtni ot

ADAM EDER
aa ne doğru koykılmış

biçimde, sondolyoyo krçı-
nın yonsıylo oturuyor.

Serçe pormoğındo kırmızı toşlı
oltın yüzük bulunon sol elinin
tersi yonoğıno yopışık, koltuk
olhylo, sondolyonın orkohğıno
doyonıyor- Sıkıco boğlonmış olon
grovotı, yiizünü hofif pem-
beleştirirken sonki ses tonunun
medenileşmesine de neden oluyor.
Zomon zomon koşlonnı çotorok
soğ elinin işoret pormoğını öne
uzohp kendine güvenli biçimde
yüksek sesle konuşuyor.

-Biz, kimlerin hongi bonkoyı
dolondırdıklonnı, köşeyi nosıl
döndüklerini biliriz.

-Gericiler tam ozıth kordeşim
loiklik molklik kolmodı

- Gerçek Atottirkçü mü vor her-
kes dümenine bokıyor

- Adomlor vergilerini nomuslu
olorok verseler kimse oç kolmoz.

- İyi kordeşim senin fab_
rikolonn, villolonn helikopterlerin
oısun, gözümüz yok. Amo hep
bono, hep bono deme, biroz do
odomına ver, işcine memuruno
ver.

- Şu kürtlerin yophğıno bokın,
yoni ne istiyorsun orkodoş, Fob-
rikotör oluyorsun, itholotçı-ihro_
cotçı oluyorsun, senden voli var,
milletvekili vor, bokon vor. Hotto
Özol do kürt değilmiydi.

Coştukço coşuyor. İkromiye
veren gozetelerden öğrendiklerini
kendi değerlendirmeleri içinde
oktonyor. Bir de üniversite me-

zunu olduğunu söylemiyor mu?
Durumuno bokıp üzülüyor,
ocıyorsunuz. Bildiğiniz kodonylo
doğrulon onlotmok için nefes tii-
ketmeye, çobo göstermeye hozır-
sınız. Tom burodo sözünüzü kesip,
- Holk çok kültiirsüz, bu holk
odom olmoz, demez mi. Tepeniz
otıyor.

Peki bu holkı yü4nlordır kirn
yönetti? Osmonlı'don Cumhuri-
yete kodor holkı hep siviI-osker
bürokotlor yönetmedi mi? bu gün
de senin gibi yon aydınlor yöne-
tmiyor mu? "Holk do onlon
seçmesin" diyeceksin. Peki holkı
doğruyu eğriden oyırdedemez du-
rumdo bırokanlor kimler? onu
ekmek kovgosıno sürüp pllorco
okul kopılonnı yüzlerine ko-
potonlor kim? Köyünde ineği,
eşeğiyle boşboşo yolsw, susuz
bırokon, gecekondulonn sefoletine
iten, oç bi iloç yoşoton kim? Kendi
çocuklanno koleiler, özel üniver-
siteler oçhron, holk çocuklonnı en
geri dtizeydeki okul sınrflonno
tıkış tıkış dolduron kim? Devlet
kopılonnı zengine oçıp, fokiri hor-
loyıp ozarloyon kim? Siülcesini
bile özel k]iniklerde, doktor mu-
oyenehonelerinde oldınp insonlon
hostone kopılonndo nöbete so-
konlor kim? onlorı sokokloro
döküp "her işi yoponm obi" di_
yecek durumo getiren kim? Deveyi
homuduylo yutonlon hoş görüp,
oç koldığı için ekmek çolonlon,
onloro doğnılon onlotmok için
yozıp konuşonlon hopishonelere

O zomon söyle bokohm Kenon
Evren'e Fohri hukuk doktorluğu
vermek ne demek oluyor. Kenon
Evren hokkı hukuku ortodon kol-
dıron bir cuntonın boşı değil-
miydi? Kim verdi hukuk dok-
torluğunu ono, holk mı verdi.

12 Eylül'den sonra, bütiın Ano-
yaso Mohkemesi üyelerinin Kenon
Evren'i kutlomoyo gittilerini bi-
liyorsun herholde. Kim kimi kut-
lodı? Anoyoso Mohkemesi ilk kez
1961 Anoyososıylo kurulmuştu.
Kenon Ewen de bu onoyosoyı
siloh zoruylo ortodon koldıron eki-
bin boşıydı.

Şimdi düşünelim, oydını böyle
olon bir ülkenin holkındon senin
ne beklemeye hokkrn vor.

Amo ülkemizin gerçek oydın-
lon, en güzei günleri yine de bu
holkton bekliyorlor. Emekçilerle
omuz omuzo verecekleri mücodele
sonucundo oydınlık günlere kovu-
şocoklonno inonıyorlar-

- 
Bu holk odom olmoz öyle

mi?

- 
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- 
Umutsuzluğo kopılmo,

olur olur. Sonundo senin gibileri
de odom eder!

çITKIRILDIMLARA,
HAYATA DAVET EDıYoRa/[ sizi
HAYATA...

AMA EN BOKTANINİ BİLE

ADAİvt GİBi YAŞA]I{\YA

ONLARA KAIIRSA VERMEZLER
TEK YOL, KOPARIP ALMAK

_ 
Boşbokon vekili Erdol İnönü, yoyınlodığı bir genelgede, komu

çolışonlonnın sendiko etkinliklerine 
-eıİgel 

olıİnmomo*sını İİtedİ. Xomu
çol4onlon ve işçllerin sendiko özgürlüğÜ, toplu södeşme, qrev hoklı ve
ücret. zommı için eylem boşlotocoğı bir sırodo bu- genelgenin
yoyınJonmosının omocı eylemleri kırmoktır. Koldı ki, böyle bİr geİelge,
hukuksol. bir kozonç d9 soğlomıyor. Çünkü, ne onoyoİodo nİae fo-solordo, komu çtlışonlonnın sendiko kurmolannı eİıgelleyecek hifbir
!ııl\tıı.n_ y9ıtut Buno _koşı!, kimi zomon volilerin k"eyfi 'futmlonilo,
Içişleri Bokonlnın genelgesiyle sendikol etkinlikler sık sık engellenmişdr. 

'

Modem genelge yoyınlomok gerekliydi, hükümet kuruİur kuruİmoz
yoyınlonmolı ve yoso 

_ 
geciktlrilmeden çıkonlınolıydı. Oyso, ÇohşmoBoionı'nın yoso üstünde çolıştığı tekrorlİınorok geİıelgenih çıkdnlrİıosı

eylem oncesıne rostlonldı.
_ .1?. M.or_tlo boşloyon_çohşonlonn hoklorını geriletme operosyonlon t2
Eylül'le iyic€ yoğunluk kozondı. 22 yıllık bir sÜreden sonrİ hoİ<lorın geri
verilmesi gibi g6sterilen llo sözleşnieleri koolisyonun tek övünç koyn-ağı
olmuşfur.

. .ILO Sözleşmeleri koğıt üsttlnde koldı. Gıevli, toplu sözleşmeli yo§o
h_olo 

. 
sovsoklonıyor._ işçi-memur oynmı onlomsızİığı aevoh eaİyor.

Hozırlomokto olduklon yoso/o, p<İIiük omoç gütmİ, siyosi portilİrle
ilişki yasoklonnın sürdürüleceği biliniyor. Komu çolışonlonnı genelgeyle
oyoloyıp holo vokit kozonıyorlor.
_ ]Lo sözleşmeleri işçiler için de koğıt üstünde. İşçi sendikolon
hükümetin kontrolünde, işçinin serbestçe sindiko seçme tılğtirluğtı yok, İş
güvenliği yok. Sendiko _etkinlikleri yüzdİ 1O boroiıno boğlı İoplu"sOİleşmİ
ve _grevler t:zu! formolltelere boğİı. Genel grev,'sempoİi g.&lerl yopmo
|19}tı 1ot. Hok grevi yok. Toşeronloşmo v:e sendikojıdoğtırmo i(in lıer
tür]ü olonok]or vor. Işverenin könnı ozoltmok için yopıl6n grer6 korşı,
1sciıı oclığo mohkum eden Lokovt vor. Sendik6yo've- sendİkocıyo pb-
litikoylo fiilen uğroşmok yosok.

_ ILo sözleşmelerı, gerçekten çolışonlonn yororlon düşünüıerek
çıkonImış olsoydı, şimdiye kodor çokton uyqulomoyo konurdu.'Amo osıl
mesele, kimi uluslororosı örgütlerin gİlİunti b'oyomok ve onlonn
boskılorındon kurtulmoktır.

. 9"l9. _u., hoklon, güçleinin yettiğince oskıda tutmoyo goyret ede-
ceklerdir.. Koponp olmoktan bo_şlİo _yol yok. İşçisiyle korİu ğolışonıylo,ti.im yondoş örgüt ve bireylerle hep blrllİ<te ho-( eylemlerine devdm. İek
yol bu.

romomedeki bu çelişkiler ceholet-
ten koynoklanmıyor. Doho da iyi
onloşılıyor ki, koolisyonun iki kon-
odı do, ne pohosıno oluno olsun,
soıunu sovoş olonındo çözmeyi
tek.seçenek olorok görmektedir.

Ismeİ sezqin Içişleri Bokonı ola-
rok "Kimlerin' suç işledikleri
güvenlik kuwetlerinin koyıtlo-
nndo mevcuttur" diye oçıklomo
yoporken, Diyorbokır DGM
Boşsovcısı ise, "Elimizde 4 bine
yokın foili meçhul dosyosı vor on-
Iorlo korşıloştırocoğız" diyor.
Böylece Koromomenin nosıl uy-
gulonocoğı do oçıklığo kovuşuyor.
Uygulomo, polis ve jondormo
güçlerinin keyf'i tutumlonno boğlı
olocoktır.

Bu korornome gerginliği doho
do arttırmlştrr. Devlet, sovoş
olonındo zofer kozonorok kürt
sorununu çözebileceği yonrlgısın-
don kurtulmolıdır. Asıl çözüm,
yumuşomo sürecine kotkıdo bu-
lunmok, holkın ekonomik de-
mokrotik, sosyol, siyosol Ve
kültürel toleplerini korşılomoktır.
Kürt kimliğini hiçbir şüpheye yer
vermeyecek biçimde kobul et-
mektir. Insonlon doğo çıkmoyo
zorloyon nedenler koldınlmodıkço
çözüme vonlomoz.

Anoyosonın l2l. moddesine
göre, koromomenin Resmi coze-
tede yoyınlondığı gün TBMM'nin
onoyrno sunulmasr gerekrken

henüz meclise getirilmedi. Meclise
geciktirilmeden geürilmeli ve ye-
niden ele ohnmolıdır.

Koromome çelişilerden onndı
nlmolı, kopsomı 9enişletilmelidir.
Şimdiki gibi, hiçbir suç
işlememişleri değil, yosolorın suç
soydığı eylemleri kopsomohdır.
Koromomeyi sodece oloğonüstü
hol bölgesi kopsomındo tutmok
konun önünde eşitlik ilkesine
oykındır.

Çete içinde bulunonlor ko-
rornomeden yororlonırken yozo-
rok veyo konuşorok oynı suçu
ışledikleri iddiosıyIo yorgılonon-
lonn kopsom dışında futulmosı
do eşitlık ilkesine ters düşer.

korornomenin beklentilere
yonıt verir durumo getirilmesi ko-
dor uygulonmosı do önemlidir.
Onceden de belirttiğimiz gibi,
bölgede, militonlorlo hosım ho-
line gelmiş polis ve jondormoloı
değiştirilerek yerlerine boşkolon
konulmolıdır. Burodo CMUK' nun
ovukot bulundurmo hükmü uy_
gulonomıyocığınq göre, miii-
tonlonn Boro ve IHD qödemcileri
önünde sorgulonmolon soğlon-
molıdır.

Devletin ciddiyet ve soygınlığı,
bumundon kıl oldırmok kotılık-
lorlo değil, sorunlora çözüm ge-
tirerek soğlonobilir.

tktıronlor kim? Yıllor boyu govur-
Müslümon, Alevi-Sünni, Türk-Kürt
diye onlon birbirine düşüren kim?
Arobosını doğdan oşırtmok için
rüşveti yolsuzluğu icod eden kim?
Onlon hem en koyu koronlıkloro
iteceksin, sonro do "holk kültiir-
süz, bu holk odom olmoz" di-
yeceksin. Ne verdin ki ne istiyor_
sun.

Bok, holkı bu durumdo olon
ülkeyi kimler yönetiyor. deyip,
kolkıyor kitoplıkton, porlomento-
doki miletvekillerinin durumlonnr
gösterir notlon gkonyorsunuz-

Bok okuyorum: Bu günkü por-
lomentoyo giren 45o milletve-
kilinin 381 tonesi yüksek öğrenim
yopmış, 35 tonesi lise mezunu, 18
tonesi ortookul mezunu, 16 tonesi
ilk okul mezunu. sonro uzun uzo-
dıyo milletvekillerinin mesleklerini
okuyonun. Honi işçi, emekçi ner-
de? Holk dediğin insonlor nerde?

Bunlor neden yok? Senin dedi-
ğin gibi külti,irsüz olduklonndon,
ülke yönetmesini beceremiyecek-
lerinden mi? Hoyır ondon değil,
serrnoye sohipleriyle elele verip
önlerine kurduğunuz boikotlorı
yıkocok kodor henüz biroroyo ge-
lemediklerinden. Yokso işçilerin
emekçilerin orosındo, senin 9i-
bileri cebinden çıkorocok onbin_
lercesi vor.

Şimdi sono soruyorum 12 Eylül
yönetimini nosıl değerlendiriyor-
sun? Cevop hozır

- 
En köttı sivil yönetim, en

iyi oskeri yönetimden doho iyidir.


